

FSO Ejendomme ApS

c/o Finn Sørensen, Lavendelparken 50, 9310 Vodskov

CVR-nr. 28 85 38 90

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2020.

Finn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | FSO Ejendomme ApS c/o Finn Sørensen Lavendelparken 50 9310 Vodskov |
| | CVR-nr.: 28 85 38 90 |
| | Stiftet: 21. juni 2005 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Finn Sørensen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby |
| Associerede virksomheder | Ringvejens Erhvervsinvest A/S, Aalborg Komplementaranpartsselskabet af 30.06.2006, Aalborg Ejendomsselskabet Kærholt 1 K/S, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med administration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.367 mod 49.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.244 mod 63.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 45.367 | 49 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 69.976 | -19 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 420.000 | 75 |
| Andre finansielle indtægter | 19.526 | 32 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -39.943 | -53 |
| Resultat før skat | 514.926 | 84 |
| Skat af årets resultat | -19.682 | -21 |
| Årets resultat | 495.244 | 63 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -24.217 | -90 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.000 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 414.461 | 53 |
| Disponeret i alt | 495.244 | 63 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.312.705 | 2.323 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 100.000 | 100 |
| Andre tilgodehavender | 350.264 | 506 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.762.969</u> | <u>2.929</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.762.969</u> | <u>2.929</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 60.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>60.000</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 46.594 | 15 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>106.594</u> | <u>15</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.869.563</u> | <u>2.944</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 916.512 | 940 |
| Overført resultat | 924.090 | 510 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.000 | 100 |
| Egenkapital i alt | <u>2.070.602</u> | <u>1.675</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 79.011 | 75 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>79.011</u> | <u>75</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 10.330 | 12 |
| Anden gæld | 709.620 | 1.182 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 719.950 | 1.194 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>719.950</u> | <u>1.194</u> |
| Passiver i alt | <u>2.869.563</u> | <u>2.944</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
